
COMISIÓN CONTRATACIÓN 2017-18 
 
TITULARES 

Antonio.Alberola@uv.es 

M.Angeles.Sarti@uv.es 

Begona.Clavel@uv.es 

Jose.Casana@uv.es 

lirios.duenas@uv.es 

  

SUPLENTES 

Alfonso.A.Valverde@uv.es 

Gloria.Segarra@uv.es 

Rosario.Zurriaga@uv.es 

Sofia.Perez-Alenda@uv.es 

Yasser.Alakhdar@uv.es 
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